Produktkatalog-Preisliste (NETTO) 21.06.2023
Product code Color Packing
Invoising
unit
 Price per kg/€
(unless other
specified)
Grundierung O.Lösemittel/Lösem.arm = La Lagernd=L
Mariseal ® 710 UNI-PU-Primer elastisch
X026-0057-0017 Transparent    L          17 kg 12 pails 13,00
Mariseal ® 710W PU-Primer wasserbasiert
X026-0202-0020 Transparent       La  L         20 kg 16 pails 4,30
Mariseal ® Aqua Primer 2K Epoxi UNI-Primer star auch für Jungbeton
X026-0153-0005 Transparent    A+B(15+5)     La 20 kg 12 pails 14,20
Mariseal ® 730 Bitumen/Faserzement/Jungbeton PU-Primer, sehr elastisch
X026-0205-0020 Transparent         La L       20 kg 12 pails 15,03
Mariseal ® 750 2K  Epoxi-Primer UNI
X026-0058-0008 Transparent   A+B (8+4)       La 12 kg 12 pails 20,39
Maripur ® 7000 Grundierung für 7000er Serie
X007-0000-0017 Transparent L       17 kg 12 pails 12,52
Maritrans ® Tile Primer Primer für MT-System vergilbt nicht
X013-0001-0004 Transparent 4 kg 36 pails 18,41
Abdichtung
Mariseal ® 250 PU-Flüssigmembrane 900%  ETAG005
X026-0000-0025 White    L      25 kg 12 pails 8,50
X026-0001-0025 Grey L      25 kg 12 pails 8,50
X026-0002-0025 Red 25 kg 12 pails 8,50
Mariseal ® 250 Flash PU-Flüssigmembrane 900% tixotroph vertikal, ETAG 005
X026-0072-0025 Grey L      25 kg 12 pails 9,85
Mariseal ® Katalysator Beschleunigt die 200er Serie
X026-0121-0750 Transparent L   0,75 kg 12 pails 20,59
X026-0121-0001 Transparent 1 kg 12 pails 20,14
Mariseal ® 250 W PU-Flüssigmembrane wasserbasiert
X026-0306-0020 White              La 20 kg 10 pails 8,16
X026-0314-0020 Red                  La 20 kg 10 pails 8,16
X026-0310-0020 Grey                 La L       20 kg 10 pails 8,16
X026-0311-0020 Teja                  La 20 kg 10 pails 8,16
Mariseal ® 600 2K-Abdichtung 2000% nur unter Tage unter Belag/Fundament/Keller
X026-0213-0020 Black            A+B   20lt + 20lt 40 lt 12 pails 8,25
MOQ
Seite   1 / 5
Produktkatalog-Preisliste (NETTO) 21.06.2023
Product code Color Packing
Invoising
unit
 Price per kg/€
(unless other
specified)
MOQ
Mariseal ® 260
X026-0008-0025 White 25 kg 12 pails 7,20
X026-0045-0025 Grey 25 kg 12 pails 7,20
Mariseal ® 270
X026-0132-0025 Blackgrey 25 kg 12 pails 7,10
Mariseal ® 270 W
X026-0199-0025 Blackgrey              La 25 kg 10 pails 4,80
Mariseal ® 281 W zB. für Wellplatten mit Airless
X050-0000-0025 White              La 25 kg 10 pails 4,88
X050-0002-0025 Red                  La 25 kg 10 pails 4,88
X050-0001-0025 Grey                 La 25 kg 10 pails 4,88
Mariseal ® 300 2K-PU Abdichtung trinkwassertauglich
X026-0013-0015 Off-white   oL  A+B (15+2,5) 20 kg 12 pails 11,83
X026-0162-0015 Light Blue  oL  A+B (15+2,5) 20 kg 12 pails 11,83
X026-0273-0015 Beige           oL  A+B (15+2,5) 20 kg 12 pails 11,83
Mariseal ® 310 2K-PU Abdichtung Innenraum
X026-0082-0010 Grey      La    A+B (10+2,5) 12,5 kg 12 pails 14,08
Mariseal ® 450 ALIPHATISCH
X026-0292-0017 Grey 17 kg 12 pails 17,70
X026-0309-0017 S.Grey 17 kg 12 pails 17,70
Mariseal ® 460 ALIPHATISCH FLK-Abdichtung
X026-0304-0025 White/L.Grey    20min. Topfzeit sobald offen 25 kg 12 pails 9,29
Mariseal ® 550 POLYUREA NUR FÜR GEWERBE
X026-0290-0020 White    oL     A+B (20+2) 22 kg 12 pails 9,90
X026-0291-0002 Beige    oL     A+B (20+2) 22 kg 12 pails 9,90
Marifast ® 570 POLYUREA NUR FÜR GEWERBE
X020-0000-0008 Grey      A+B(8+4) 12 kg 12 pails 15,89
Mariseal ® Detail UNI-Dicht faseramiert
X026-0158-0006 Grey L           6 kg 36 pails 12,88
Mariseal ® 670
X026-0235-0025 Black 25 kg 12 pails 5,89
Mariseal ® 650
X026-0251-0020 Black 20 kg 12 pails 6,62
Seite   2 / 5
Produktkatalog-Preisliste (NETTO) 21.06.2023
Product code Color Packing
Invoising
unit
 Price per kg/€
(unless other
specified)
MOQ
Versiegelung
Mariseal ® 400W ALIPHATISCH starke Beanspruchung wasserbasiert
X026-0313-0020 Silver Grey    La 20 kg 12 pails 21,10
X026-0307-0020 White    La 20 kg 12 pails 21,10
NA Other RAL    La 20 kg 25 pails a.Anfrage
Mariseal ® 400 Top-Qualität ALIPHATISCH starke Beanspruchung Longlife Schutz, farbecht
X026-0021-0020 White 20 kg 12 pails 21,41
X026-0023-0020 Red 20 kg 12 pails 21,41
X026-0022-0020 Light Grey L           20 kg 12 pails 23,93
X026-0194-0020 Silver Grey 20 kg 12 pails 23,93
Mariseal ® 420 Top-Qualität ALIPHATISCH befahrbahr Longlife Schutz, farbecht
X026-0046-0020 White 20 kg 12 pails 26,02
X026-0048-0020 Red 20 kg 12 pails 26,02
X026-0047-0020 Light Grey 20 kg 12 pails 26,02
Maritrans ® Höchste PU-Güte glänzend
X013-0000-0020 Transparent 20 kg 12 pails 29,77
Maritrans ® MD Höchste PU-Güte dünn glänzend
X013-0013-0020 Transparent 20 kg 12 pails 24,25
Maritrans ® Release Agent SPACHTEL-TRENNMITTEL f. Steinteppich
X013-0011-0001 Transparent 1 kg 12 pails 15,19
Maritrans ® Finish ALIPHATISCH
X013-0002-0010 Transparent/ matt 10 kg 12 pails 28,52
Imprägnierung
Maripur ® 7300 (770) Ist eine reine Beton und Natursteinversiegelung
X026-0060-0017 Transparent 17 kg 12 pails 16,87
Mariseal ® 800+ Imprägnierung Öl-abweisend   La
X026-0141-0020 Transparent 20 kg 16 pails 17,50
Mariseal ® 800 Imprägnierung
X026-0067-0015 Transparent 15 kg 12 pails 9,27
Transparentes System für Steinchenteppiche, Dekorbelege, als transparente Abdichtungsschicht,
Kraftversiegelung, glänzend oder matt, die höchste PU-Güte vergilbt nicht
Seite   3 / 5
Produktkatalog-Preisliste (NETTO) 21.06.2023
Product code Color Packing
Invoising
unit
 Price per kg/€
(unless other
specified)
MOQ
Beschichtung
Maripox ® 2510 2K Bodenversiegelung auf Bodenbeschichtung  nur  Grossmengenabgabe
X022-0003-0004 Transparent    A+B(8+4) 12 kg 12 pails 20,12
Maripox ® 2600 2K  Bodenbeschichtung  nur  Grossmengenabgabe
X022-0064-0010 Silver grey   A+B  10+3kg 13 kg 12 pails 14,34
X022-0020-0010 light Ivory   A+B  10+3kg 13 kg 12 pails 14,34
X022-0035-0010 Green   A+B  10+3kg 13 kg 12 pails 14,34
X002-0026-0010 Brown red   A+B  10+3kg 13 kg 12 pails 14,34
Maripur ® 7100 Bodenbeschichtung f. Nebenräume
X007-0003-0020 Light Grey 20 kg 12 pails 13,32
X007-0050-0020 Silver Grey L           20 kg 12 pails 13,32
X007-0006-0020 Red 20 kg 12 pails 13,32
Maripur ® 7200 Farbechte Bodenbeschichtung f. große Lager n. Stablerfest
X007-0036-0020 Light Grey 20 kg 12 pails 26,03
X007-0054-0020 Silver Grey 20 kg 12 pails 26,03
NA Other RAL 20 kg 12 pails a. Anfrage
Maripur ® 7700 Kraftversiegelung f. 7100+7200,   La
X007-0051-0017 Transparent 17 kg 12 pails 27,08
Maripur ® 7800 Extrem Kraftversiegelung f. 7100+7200,   La
X007-0053-0020 Transparent 20 kg 12 pails 38,00
Maripool ®
X014-0000-0020 Light Blue 20 kg 12 pails 14,38
X014-0005-0020 Dark Blue 20 kg 12 pails 14,38
X014-0004-0020 Beige 20 kg 12 pails 14,38
X014-0001-0020 White 20 kg 12 pails 14,38
Hilfsmittel
Mariseal ® Fabric Vlieseinlage als Schichtstärken-Indikator
X026-0010-P-110
White  100lfm  per m² zugeschnitten
 1m² = 1cm Breite L              1 m² 1 m2 2,85
1 Pa 350,00
P-Presse 600ml Portion-Presse 600ml 1 Stk 1 Stk 90,00
Zubehör-Set bestehend aus:
10 Stück 10cm Walzen, 2 Stück 25cm Walze, 2 Stück 25cm Walze doppelblaufaden,
10 Stück 10cm Walze doppelblaufaden, 1 Stück 10cm Walzenbügel, 1 Stück 25cm Walzenbügel,
1 Karton Latexhandschuhe mit Baumwollfutter (30 Paar), 1 Stück Mischeimer,  1 Stück Vliesschere,
1 Stück Beutelpresse 600ml, 1 Stück 50cm Vliesrolle,1 Karton Cuttermesser 18mm (48 Stück)
Seite   4 / 5
Produktkatalog-Preisliste (NETTO) 21.06.2023
Product code Color Packing
Invoising
unit
 Price per kg/€
(unless other
specified)
MOQ
Zusatzmitteln
Marisolv ® 9000 Lösemittel
X009-0000-0016 Transparent 16 kg 12 pails 8,32
Marisolv ® 9010 Lösemittel
X009-0002-0016 Transparent L             16 kg 12 pails 9,65
Klebe-Dichtstoffe
Mariflex ® PU30 Pressbeutel 600ml
X012-0001-0000 Grey L         600 ml piece 20 pcs 8,57
Mariflex ® PU40 Pressbeutel 600ml
X012-0003-0600 Grey L          600 ml piece 20 pcs 10,80
Gewerbezugang mit ATU-Nummer.
Ab        €        700,--  möglich
bis        €  10.000,--  15%
bis        €  15.000,--  18%
bis        €  20.000,--  23%
über     €  20.000,--  25%
Projekt-Nachlass 28%
Privatverkauf
ab € 2.000,- Einkaufswert  -10%
Seite   5 / 5